Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 128
«Детский сад общеразвивающего вида

с приоритетным осуществлением деятельности
по познавательно-речевому направлению развития воспитанников»

г. Кемерово. 17.06.2020 г.

ПРИКАЗ № 10/2

«О зачислении детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ДОУ 17 детей.

Заведующая МБДО И.А.Соболева.